2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	11.03.2010
	№ 1063 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 15.11.2007
№ 548 «О предоставлении льготы по арендной плате Государственному учреждению «Тюменский государственный университет» (в редакции решения Думы Нефтеюганского района от 17.11.2009
№ 1001)
На основании Решения Думы Нефтеюганского района от 07.06.2007
№ 385 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования «Нефтеюганский район»
Дума Нефтеюганского района решила:

Внести изменения в пункт 2 Решения Думы Нефтеюганского района
от 15.11.2007 № 548 «О предоставлении льготы по арендной плате Государственному учреждению «Тюменский государственный университет» (в редакции решения Думы Нефтеюганского района от 17.11.2009 № 1001):

слова: «на 2008-2009 годы» изложить в следующей редакции: «на 2008-2010 годы».
Председатель Думы
Нефтеюганского района

В.В. Пилецкий
« 11 »   марта   2010 г.

PAGE